[image: image1.png]NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE REUNIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2011
O Pregoeiro da Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público que fica adiada, “sine die”, a reunião para análise e classificação das propostas comerciais, realização da etapa de lances e julgamento da fase de habilitação, referentes ao Pregão Presencial nº 14/2011 (prestação de serviço de organização, coordenação e execução de eventos), anteriormente marcada para o dia 17 de agosto de 2011, em razão de demanda interna.
Belo Horizonte, 16 de agosto de 2011.

Cristiano Ricardo Pereira
Pregoeiro